Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, е-mail: esto-altay@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г.                                               № 13                                                 с. Эсто-Алтай

О признании утратившими силу Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных постановлением Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 17 от 30 октября 2020 г.

 В соответствии с Федеральными законами от 12.11.2019 г. № 372-ФЗ, от 09.03.2021 г. № 34-ФЗ, от 19.11.2021 г. № 373-ФЗ, руководствуясь Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановляет:
1. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных постановлением Администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 17 от 30 октября 2020 г.
2. Направить копию настоящего Постановления в прокуратуру Яшалтинского района Республики Калмыкия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет.
Глава Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      А.К. Манджиков